aut in nobilibus, civibus et incolis dicti regni, restituet. Quas etiam vivente domino Henrico Roma-

norum imperatore boue memorie reddere promisit.

7. Item promittimus procurare et efficere pro posse nostro, quod Rudulphus dux Bawarie 15

germanus noster omnes litteras obligationum et promissionum, quas habet et habuit ab eodem rege et

venerabili Bald(ewino) Treverensi archiepiscopo principe nostro dilecto sigillis eorum sigillatas

occasione promotionis faciende de eodem rege Boemie in regem Romanorum per ipsum ducem, *restituet.

8. Item cum dux Austrie teneat in Moravia quasdam terras, videlicet Znoman castrum et

oppidum et Boarlitz~ oppidum, cum eorum attinenciis pro certa summa pecunie obligata et quedam 20

pars dicte pecunie sit soluta, promittimus dictum ducem ad hoc inducere, ut dictas terras, castrum

et oppida cum eorum universis attinenciis eidem regi restituat mediante summa pecunie, ut tenetur.

9. Item promittimus, quod summas pecuniarum promissas et adhuc solvendas nobilibus viris

Gerardo comiti Iuliacensi et Adulpho comiti de Monte et Ottoni de Kuk a dicto rege Boemie ocoa-

sione sue promotionis in regem Romanorum* eisdem persolvemus iuxta suarum continenciam littera- 25

rum a dicto rege Boemie ipsis concessarum. Et* eidem dictas litteras suas obligatorias super dictis

pecuniaram summis datas liberas restitui procurabimus et faciemus.

10. Item* obligamus sibi pro decem milibus marcharum argenti terram Ëgrensem et castra

Vlos et Barkensteyn cum omnibus regalibus, dominiis, mero et mixto imperio, fructibus, redditibus,

iuribus et aliis quibuscunque pertinentiis pro expensis factis per eundem occasione promotionis .M

nostre in RoniMIorum regem, quousque sibi aut suis heredibus de dicta summa intègre fuerit

satisfactum, percipiendis sibi et heredibus suis in sortem minime computandis.

In quorum omnium testimonium has litteras sigillo maiestatis nostre regie iussi-

mus communiri.

Dat. Colonie, II. Non. Decembr., anno Domini MCCC quartodecimo, regni vero s~

nostri anno primo.

166. OM~o telonei. Dec. j!7'.

Originalia duo 1 e~ 2 ibidem, gMM'MMt 2 in parte s~p&rt'o~'t valde CMTOSM~.

Z)eSC~pSMMMS vel COM~M~MtMSnos. Pendet sigillunz MM~O~O~~t 1 laesum ~M sericis rubei

/?a~Me coloris, aM~o~ecp/M 2 item laesum loro MM~~OHaeeo. iMe~~MM~. 40

J3o~M! jR< LM~. p. 349 nr. 3137 jrjrj).

Quae concordant CMtMPromissione supra nr. 90, e~ typis MMtMt'M excussa sunt.

(1) Ludowicus Dei gratia *Romanorum rex semper augustus recognoscimus per présentes s